四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于召开中等职业教育信息技术新课标及新课程
研讨活动的通知

各市（州）教科所（院）、有关人员:

中等职业教育公共基础课信息技术新课程即将实施，为做好我省中职公共课信息技术的新课标解读、新课程开展及课程资源建设等相关工作，经研究，决定召开中职信息技术课标及课程研讨活动，现将具体事宜通知如下：
一、会议时间

2022年7月18日-19日，18日下午17:00报到，19号开会。

二、会议地点

会议地点：成都新希望皇冠酒店（成都市郫都区西芯大道1号）。

三、会议内容

中等职业教育信息技术课程标准解读、新课程实施及课程资源建设研讨。

四、参会人员

各市（州）中职信息技术负责人和教研员、中职信息技术教学指导委员会负责人、北理工出版社中职信息技术课程建设相关人员（名单见附件1）。

五、联系人

张馨月 13308218353。

六、其他事项

本次会议往返差旅费和交通费回原单位报销。请于7月15日前将参会回执（附件2）发送至邮箱519598360@qq.com。
附件: 1.北理工出版社中职信息技术课程建设人员
2.市（州）参会人员回执
四川省教育科学研究院办公室
2022年7月11日

附件1
北理工出版社中职信息技术课程建设人员

	姓名
	工作单位

	郭  斌
	四川省教育科学研究院

	廖大凯
	四川省教育科学研究院

	张荣君
	北京理工大学出版社

	龙天才
	成都市工业职业技术学院

	陶  建
	四川省江安职业技术学校

	喻  铁
	温江燎原职业技术学校

	程弋可
	四川省成都市财贸职业高级中学

	先义华
	四川省盐业学校

	杨  异
	乐山市计算机学校

	邓仕川
	广元职业高级中学

	胡  燏
	乐山职业技术学院

	胡潇月
	蒲江县技工学校

	余丹丹
	蒲江县职业中专学校

	陈  伟
	成都市工程职业技术学校

	万钊友
	宜宾市工业职业技术学校

	刘清太
	成都市工程职业技术学校

	蒋国一
	成都石室中学

	赖启军
	成都蜀兴职中

	向佳玲
	成都蜀兴职中

	张馨月
	四川省教育科学研究院

附件2
市（州）参会人员回执

	所在市州
	姓名
	单位
	联系电话

— 4 —
— 1 —